Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

Приказ

От 19.12.2012года                                                                   № 304
Об утверждении перечня базовых

образовательных учреждений

и образовательных учреждений - ресурсных центров.
В целях обеспечения доступности качественного образования для всех школьников, распространение положительного опыта, обеспечивающего решение приоритетных направлений развития муниципальной системы образования

Приказываю:

1. Утвердить МОУ «Темповская СОШ»- «базовым образовательным учреждением с подвозом» со сроком функционирования с 01.01.2013 года по 31.12.2015 года

 2. Утвердить перечень образовательных учреждений - ресурсных центров со сроком функционирования с 01.01.2013 года по 31.12.2015 года:

- МОУ СОШ № 1 по 1духовно-нравственному воспитанию учащихся,
-МОУ СОШ № 4 по созданию условий для непрерывного педагогического образования и повышения квалификации в контексте инновационных проектов общественного развития,

- МОУ СОШ № 7 по развитию творчества ученика и учителя на основе внедрения информационных технологий,
-МОУ СОШ № 9 по организации образовательного процесса в условиях ФГОС

3.Руководителям ОУ (Стрельцовой Т.И., Кураевой Н.А., Соловьевой Л.В., Васильевой Г.Г., Авдеевой О.Н.) предоставить планы работы на 2013 год в соответствии с нормативно-правовым обеспечением деятельности базовых образовательных учреждений и образовательных учреждений - ресурсных центров в срок до 15 января 2013 года.
4. Назначить:

-куратором базового образовательного учреждения - Портянко С.С.- ведущего специалиста управления общего образования,
-куратором образовательных учреждений - ресурсных центров - МУ «Методический кабинет»
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления общего образования

Администрации Ртищевского муниципального района             В.А. Сазанова